
 

Hood-huppukauluri 
2402–15 Viking Snorre 

Koko: 1 koko (nainen) 

Lanka: Viking Snorre (100 % merinovilla, 100 g = 100 m) 

Langanmenekki: 3 kerää punaruskeaa (253) 

Puikot: pyöröpuikot 6 ja 7 mm (60 cm) 

Muut tarvikkeet: sovituskaapeleita silmukoiden siirtämiseen, apupuikko päättelyä varten, 4 silmukkamerkkiä, 
päättelyneula 

Neuletiheys: 12 s sileää neuletta paksummilla puikoilla = n. 10 cm 
Tarkista tiheys huolellisesti. Jos neulot liian tiukkaa, vaihda paksumpiin puikkoihin. Jos neulot liian löysää, 
vaihda ohuempiin puikkoihin. 

Ohjeesta 
Huppukauluri neulotaan alhaalta ylös. Kaulurin alaosa neulotaan joustinneuleena etu- ja 
takakappaleet erikseen. Olkasaumat yhdistetään kolmen puikon päättelyllä. Kaulusosassa neulotaan 
joustinneuletta pyörönä, ja sen jälkeen huppuosa neulotaan sileänä neuleena edestakaisin. Hupun yläsauma 
ommellaan silmukoita jäljittelemällä, jotta saumakohdasta tulee siisti ja huomaamattomampi. 

https://www.lankamaailma.fi/Snorre-100g-Viking-Garn/ekauppa/pVGSN/
https://www.lankamaailma.fi/Pyoropuikot/ekauppa/g20005/?search_group=20005
https://www.lankamaailma.fi/Sovituskaapeli-TKB-Cords-The-K/ekauppa/pTKB/


Lisäysohje: 

Lisää 1 s = tee lisäys neulomalla sama silmukka oikein ensin etureunastaan ja sitten takareunastaan 

 

Kaulurin alaosa 

Takakappale: 
Luo 6 mm pyöröpuikolle 58 s ja neulo 2 o, 2 n -joustinneuletta edestakaisin 5 cm. Vaihda työhön 7 mm 
pyöröpuikko ja jatka joustinneuletta, kunnes työn korkeus on n. 16 cm. Siirrä s:t sovituskaapelille odottamaan 
etukappaleen neulomisen ajaksi. 

Etukappale: 
Neulo kuten takakappale. 

 
Kaulus 
Laita etu- ja takakappale päällekkäin oikeat puolet vastakkain niin, että kummankin kappaleen silmukat ovat 
omalla puikollaan. Yhdistä olan silmukat etu- ja takakappaleelta yhteen kolmen puikon päättelyllä: 

*Neulo kummaltakin puikolta ensimmäiset silmukat oikein yhteen, neulo seuraavat silmukat kummaltakin 
puikolta oikein yhteen. Nyt oikealla puikolla on 2 s, nosta 1. s jälkimmäisen yli*. Toista *–*, kunnes kummaltakin 
puikolta on päätelty 15 s. Päättele toisella olalla 15 s samalla tavoin. 

Kummassakin kappaleessa on nyt jäljellä keskimmäiset 28 s = yhteensä 56 s kaulusta varten. Laita 
silmukkamerkki kumpaankin sivuun, keskelle eteen sekä keskelle taakse. Jatka neuloen joustinneuletta 
suljettuna neuleena (neulo oikeat silmukat oikein ja nurjat nurin), kunnes kauluksen korkeus on n. 6 cm. 
Jaa työ keskietumerkin kohdalta puoliksi ja jatka neuloen sileää neuletta edestakaisin. 

 
Huppu 
Lisää ensimmäisellä oikean puolen kerroksella silmukoita seuraavasti: lisää 1 s ensimmäiseen s:aan, neulo *2 s 
oikein, lisää 1 s seuraavaan s:aan*, toista *–* vielä 2 kertaa, 4 s oikein. Olet nyt sivumerkin kohdalla (oikea olka). 
Lisää 1 s jokaiseen s:aan seuraavien 28 silmukan aikana (= 56 s). Olet nyt toisen sivumerkin kohdalla (vasen 
olka). Neulo merkin jälkeen 3 s oikein, lisää 1 s seuraavaan s:aan, *2 s oikein, lisää 1 s seuraavaan s:aan* ja toista 
*–* vielä 2 kertaa, 1 s oikein. Olet nyt keskellä edessä ja työssä on yhteensä 92 s. 

Jatka neuloen sileää neuletta edestakaisin ja aloita samalla lisäykset keskellä takana: lisää 1 s keskitakamerkin 
molemmin puolin, ensin joka 2. krs:lla 2 kertaa, sitten joka 4. krs:lla 3 kertaa. Työssä on nyt 102 s.  

Jatka sileää neuletta edestakaisin ilman lisäyksiä. Kun sileän neuleen korkeus on n. 22 cm, aloita kavennukset 
keskellä takana: kavenna 1 s keskitakamerkin molemmin puolin, ensin joka 4. krs:lla 3 kertaa, sitten joka 
2. krs:lla 2 kertaa. Työssä on nyt 92 s. 

 
Viimeistely 
Jaa työ keskitakamerkin kohdalta puoliksi (= 46 s 
kummallakin puolella) ja taita työ kaksin kerroin 
oikeat puolet vastakkain. Ompele silmukoita 
jäljittelemällä hupun yläsauma. Päättele langanpäät 
työn nurjalle puolelle. 

 
 

 

 
 

 

 

 

Malli ja ohje: Turid Stapnes / Viking Garn 
Lankojen myynti: Lankamaailma, www.lankamaailma.fi  
Ohjetiedustelut: posti@lankamaailma.fi 


